Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Semiconductor mit Garantie und Vertrauen. Anfrage NVF3055-100T1G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NVF3055-100T1G Details PDF
NVF3055-100T1G
Hersteller-Teilenummer: NVF3055-100T1G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 60V 3A SOT223
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 32438 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NVF3055-100T1G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 60V 3A SOT223
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 32438 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 175°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-261-4, TO-261AA
Supplier Device-Gehäuse SOT-223
Verlustleistung (max) 1.3W (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 60V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 3A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 110 mOhm @ 1.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 22nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 455pF @ 25V
Verpackung Tape & Reel (TR)
NVF3055L108T3G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 3A SOT223
NVF321
SILICON
SILICON QFN
NVF5P03T3G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET P-CH 30V 3.7A SOT-
223
NVF2201NT1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 20V 0.3A SC70
NVF2955T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET P-CH 60V 2.6A
SOT223
NVF3055L108T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 3A SOT223
NVF2955
0N
NVF2955 0N
NVF2955PT1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET P CH 60V 1.7A
SOT223
12065C102KAJ2A 744304022 AC0805KKX7R6BB105 AD8604DRZ ADF4106BCPZ-RL7
APTB1615-CIS33 AT90AH144144CT B0505S-1W B59985-C120-A70 BSC057N03MS
BZX584C4V7-7-F CD4023BF CHB50W-24S12 CT7097BTFN DDTC123EUA-7-F
DS1190N+ E28F008S5-85-5V EDZTEI65.6B EP2C5T144I8N FDH27N50
GQM1875C2E470JB12D GRM1885C1H101JA01J HUFA75344S3 IMP810REUR IRF520NSTRLPBF
LP2953IM-3.3 LTC3203EDD-1#TRPBF LTC3417AEDHC M29F002BT90K1 MAX3170CAI+T
MAX8867EUK40 MC10110L NTD20P06L NVF2201NT1G NVF2955T1G
NVF3055-100 NVF3055L108 NVF3055L108T1G NVF5P03T3G NVF6P02T3G
PCF8813U/2DB/2 RM24C64H04BR SI4834DY SIOV-B40K150 SLF12575T-220M
SN74LVC2G53DCUTE4 TC7WH02FU UPG2107TH-E1 VE-241-CW XC62AP4502PR